
Zlatá
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GPS souřadnice: 50.040086N, 14.709695E

Nadmořská výška: 307 m n. m. První pís. zmínka: 1357 (667 let) Katastrální výměra: 112 ha

Počet obyvatel: 377 PSČ: 250 83

Adresa URL: www.obeczlata.cz

Počet obyvatel obce Zlatá

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

39 129 52 157 377

Historie počtu obyvatel obce Zlatá
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 39 129 52 157 12 377
1.1.2023 38 127 53 147 11 365
1.1.2022 38 125 53 138 14 354
1.1.2021 33 123 51 133 -10 340
1.1.2020 35 126 52 137 28 350
1.1.2019 34 117 42 129 21 322
1.1.2018 32 110 40 119 4 301
1.1.2017 35 109 38 115 11 297
1.1.2016 34 107 32 113 15 286
1.1.2015 28 103 33 107 14 271
1.1.2014 28 95 30 104 12 257
1.1.2013 24 95 29 97 245
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